FTC 3893/01.01

FICHA TECNICA E COMERCIAL 06/10/2020

Pag. 1.1

PROGELCONE

Caracteristicas Gerais

Material de embalagem

Embalagem de Venda/

Transporte

Paletizacao

CAIXA PLAST.TRANSP.PASTELARIA

CX PLAST.TRANSP.PASTELARIA RECT.180X90X50 HOTFORM CX300

Codigo do Produto: 0466600

Material

Cor

Peso por unidade

Dimes06es externas (CxLxA)
Dimensoes internas (CxLxA)
Temperatura suportada

PET

Transparente

17,409 + 5%
203x111x55mm = 1%
180x90x50mm + 1%
-20°C / +60°C

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos

alimentares.
Descricdo da Embalagem

Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° de un/ un de venda ou transporte
Cabdigo de barras (EAN)

Peso liquido

Peso bruto

N° de venda ou transporte / palete
Base

N° de fiadas / palete

Dimenso@es (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Caixa de cartdo com 1 saco de 300
unidades.

24,1x59,6x42,5cm
0,061m°

5,220kg

5,946kg

300
8033675091259

156,600kg
201,380kg

30

6

5
120,0x80,0x227,5cm
2,184m°

Em filme estiravel
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